РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30  .12.2011   № 24  78  -п

Об отмене постановления администрации
города Междуреченска от 13.01.2009 № 16-п
«Об утверждении правил приёма граждан в
муниципальные  общеобразовательные учреждения
города Междуреченска»

На основании Федерального закона от 08.11.2011 № 310-ФЗ «О
внесении изменений в статьи 16  и 31 Закона Российской Федерации «Об
образовании» в части обеспечения территориальной доступности
муниципальных образовательных учреждений:

1. Отменить с 01.01.2012г. постановление администрации города
Междуреченска от 13.01.2009 № 16-п «Об утверждении правил приёма
граждан в муниципальные  общеобразовательные учреждения города
Междуреченска».

2. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации в полном
объёме.

3.  Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить
данное постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам А.В.Гедыму.

Глава Междуреченского
городского округа В.А.Шамонин